

落实政府采购政策需满足的资格要求

（一）、中小企业声明函

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加温州市洞头区大门镇人民政府的项目名称：洞头区大门镇中心幼儿园教玩具设备采购（重）；采购编号：DTCG20240822101采购活动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业（或者：服务全部由符合政策要求的中小企业承接）。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 班级教玩具（六人桌、幼儿椅、幼儿叠叠床、黑板、木制柜、玩具收纳柜 2、玩具收纳柜 3、玩具收纳柜 4、玩具收纳柜 5、玩具收纳柜 6、玩具收纳柜 7、玩具收纳柜 8、玩具收纳柜 9、玩具收纳柜 10、转角柜、图书柜），属于工业；承建（承接）企业为凯奇集团有限公司，从业人员508人，营业收入为22380.7507万元，资产总额为78634.4775万元，属于中型企业；

2. 科学室（收纳柜、桌子、幼儿椅子），属于工业；承建（承接）企业为凯奇集团有限公司，从业人员508人，营业收入为22380.7507万元，资产总额为78634.4775万元，属于中型企业；

3. 美工室（白板柜（枫木）、美劳用品柜、美工桌子、美工椭圆桌子、收纳柜、八格美工材料移动柜、美工收纳架），属于工业；承建（承接）企业为凯奇集团有限公司，从业人员508人，营业收入为22380.7507万元，资产总额为78634.4775万元，属于中型企业；

4. 图书室（挪威森林阅读故事屋、新蘑菇小屋书柜、奶牛移动书柜、大象移动书柜、瓢虫书柜、双人动物沙发-乳牛、双人动物沙发-大象、双面书柜、半圆中岛图书柜、图书吧台、100*35*95cm 图书架、桌子、幼儿椅子），属于工业；承建（承接）企业为凯奇集团有限公司，从业人员508人，营业收入为22380.7507万元，资产总额为78634.4775万元，属于中型企业；

5. 建构室（积木收纳柜、积木收纳车、收纳柜），属于工业；承建（承接）企业为凯奇集团有限公司，从业人员508人，营业收入为22380.7507万元，资产总额为78634.4775万元，属于中型企业；

6. 生活体验馆（冷却架），属于工业；承建（承接）企业为阳江市联成工贸有限

公司，从业人员 10 人，营业收入为 260 万元，资产总额为 500 万元，属于微型企业；

7. 生活体验馆（操作台、风车造型桌子、幼儿椅子），属于工业；承建（承接）企业为凯奇集团有限公司，从业人员 508 人，营业收入为 22380.7507 万元，资产总额为 78634.4775 万元，属于中型企业；

8. 音体室（大号，中号，小号各一个两用木琴、邦戈鼓五件套、三角铁五件套、风铃三角铁串铃套、鼓、镲、音管六件套、骑乘式音乐鼓、中音（延伸组半音）木琴低音木琴 1 组、高音木琴 1 组、小军鼓、打击乐器套），属于工业；承建（承接）企业为宁波欧蒙教育用品有限公司，从业人员 53 人，营业收入为 4342 万元，资产总额为 1004 万元，属于小型企业；

9. 音体室（收纳柜），属于工业；承建（承接）企业为凯奇集团有限公司，从业人员 508 人，营业收入为 22380.7507 万元，资产总额为 78634.4775 万元，属于中型企业；

10. 保健室（四人桌、幼儿椅、八格分区玩具柜、诊疗床、晨检桌凳），属于工业；承建（承接）企业为凯奇集团有限公司，从业人员 508 人，营业收入为 22380.7507 万元，资产总额为 78634.4775 万元，属于中型企业；

11. 幼儿绘本（团圆；好饿的毛毛虫；小蓝和小黄；驿马；一园青菜成了精；爷爷一定有办法（二版）；獾的礼物；生气汤 02；魔法亲亲；蚯蚓的日记（二版）；下雪天；彼得的椅子；躲猫猫大王；会飞的抱抱；鳄鱼怕怕 牙医怕怕（二版）；傻鹅皮杜妮；子儿，吐吐（二版）；逃家小兔（二版）；猜猜我有多爱你（二版）；猜猜我有多爱你 你愿做做我的朋友吗；我的连衣裙；阿立会穿裤子了；月下看猫头鹰；母鸡萝丝去散步（二版）；月亮小熊的故事. 月亮，生日快乐；驴小弟变石头（二版）；阿利的红斗篷；武士与龙；抱抱；巴士到站了；爱音乐的马可；小猫头鹰；三个强盗；最奇妙的蛋；青蛙和蟾蜍；青蛙和蟾蜍（拼音版）；你睡不着吗？；棕色的熊、棕色的熊，你在看什么？（精装）；一寸虫；雪人；小阿力的大学校；求雨；打瞌睡的房子；夜莺；迟到大王；你喜欢……；我永远爱你；好朋友；房子，再见；小种子；小羊和蝴蝶；南瓜汤（二版）；妈妈，买绿豆！；小鱼散步；金老爷买钟；门；漏；葡萄；毛头小鹰；汤姆爷爷；下雨天；花城；敌人；天为啥是蓝的？；爸爸去上班；我的地图书；若伯特的孩子；圣诞节的礼物；海马先生；地球之舞；爸爸，我要月亮；小天使失踪了——美术馆奇遇记；派克的小提琴；那只深蓝色的鸟是我爸爸；我要把我的帽子找回来；欢迎来到神奇船；三顶帽子几个人；数字在哪里；咕叽咕叽；好想吃榴莲；好安静的书；画了一匹蓝马的画家；你们都是我的最爱；耗子大爷在家吗？；烟花；好大声的书；棕色的熊、棕色的熊，你在看什么？（纸板）；快乐工作（三册套）；袋鼠也有妈妈吗？；从头动到脚；小宝宝翻翻书（四册套）；北冥

有鱼；谁是第一名；海鹦就是海鹦；爱画画的诗；你是谁的老鼠？；有些时候，我特别喜欢爸爸；有些时候，我特别喜欢妈妈；阿福去散步；要跟着来噢；好大的红苹果；移动的积木；妈妈；变色龙捉迷藏；这不是我的帽子（新）；野地上的花园；风到哪里去了；战役；1,2,3到动物园；公鸡的新邻居；拼拼凑凑的变色龙；猜猜我有多爱你 立体游戏书；好饿的毛毛虫 立体洞洞书（外盒10套/箱）；谁的家到了？；黑米走丢了；小黑鸟；神奇变身水；森林；阿虎开窍了；寻猫启事；月亮小熊的故事.月亮蛋糕；月亮小熊的故事.月亮捉迷藏；胡椒南瓜汤；生活微百科.做梦；生活微百科.上厕所；生活微百科.记事情；早安晚安；亲子游戏动动儿歌——打开伞；我的名字克里桑丝美美菊花；猜猜我有多爱你宝宝书；颜色·数一数；微生物：看不见的魔术师01；游泳；想看海的乌龟；棉婆婆睡不着；迟到的理由；九千九百九十九岁的老奶奶；山姆和大卫去挖洞；小乔逃跑了；小猫头鹰的夜游；嗨，身体的各位！；23；跑跑镇；爱睡觉的鲸鱼；爱思考的青蛙——蚯蚓有没有脸？；爱思考的青蛙——夜晚从哪里来？；爱思考的青蛙——路通到哪里？；爱思考的青蛙——生命在哪里？；我的南极朋友；好想马上见到你；你看到我的小鸭了吗？；加油！熊医生；山猫服饰店；火车快跑；晴天雨天幸福天；你最喜欢什么动物？；最好喝的汤；画一个星星给我；神探狗汪汪；动物眼中的世界；澡堂子；公主怎么挖鼻屎；巴夭人的孩子；豆丁要回家；太阳晚上到哪儿去了？；12个人一天的生活；张开大嘴呱呱；小老鼠找新家；洗澡时间躲猫猫；游戏时间躲猫猫；卖帽子；轻轻呼气 小白鲸；打架的艺术01；星期三下午捉蝌蚪；我们发现了一顶帽子；艾瑞卡尔好朋友；小洋葱大作战；影子飞机；午后；脑袋上的池塘；乌干菜白米饭；门兽；六十六头牛；红菇娘；我的情绪小怪兽；小雨滴：给0~3岁宝宝的律动儿歌；牛来了：给0~3岁宝宝的传统儿歌；孤独的巨人；猫头鹰蝙蝠；嗷呜！嗷呜！；想哭的时候；山羊蛋糕店；爸爸的图画书；盒子；假装是鱼；全都睡了100年；书之子；圆月照着打瞌睡的房子；我家是动物园；父子开车；忠信的鼓；一起玩；好饿的毛毛虫 纸板书；好忙的鸟儿；数不清！大自然的生物多样性；抓不到我！；勇敢的小熊；动物量体重；方块动物园；月亮上学了；动物量身高；狼、鸭子和老鼠；好安静的蟋蟀01；溜达鸡；怪叔叔；明锣移山；喂，这样做才正确！；抓流星；正方形；三角形；圆形；胖国王；瘦皇后；眼镜公主；蛀牙王子；13楼有只恐龙；呼唤我的猫；子儿，吐吐（珍藏版赠玩偶）；屎壳郎的生日礼物；亲一下小鳄鱼；情绪小怪兽去上学；旋风小鼯鼠；爱吃青菜的鳄鱼；爱吃水果的牛；毛毛，回家喽！；好忙的蜘蛛；爸爸，为什么？；猜猜我有多爱你 冬天的故事 立体书；好饿的毛毛虫 立体洞洞书（50周年纪念版）；好忙的除夕；雪鹿；请问一下，踩得到底吗？；这个世界上，我最喜欢……；猴子捞月；金雕猎狼；好乖的波波；小黄兔和绿薄荷；跳着去噗噗啰，我的小宝贝！；大

个子夫人从高高的山坡上骨碌骨碌地滚下去啦!；美好日酒店；星空下的等待；在爸爸的背上；小可可爱打嗝；逛商店街；谁的袜子；喂喂，我告诉你哦……；建筑师海鹦；变形警车珀利·儿童安全避险故事书（全10册不单发）-啊哦！要中暑了（美绘）；变形警车珀利·儿童安全避险故事书（全10册不单发）-哎呀！暴风雨来了（美绘）；变形警车珀利·儿童安全避险故事书（全10册不单发）-不好！蜂群来了（美绘）；变形警车珀利·儿童安全避险故事书（全10册不单发）-当心！着火了（美绘）；变形警车珀利·儿童安全避险故事书（全10册不单发）-哼！我不认识你（美绘）；变形警车珀利·儿童安全避险故事书（全10册不单发）-天哪！地震了（美绘）；变形警车珀利·儿童安全避险故事书（全10册不单发）-危险！快走开（美绘）；变形警车珀利·儿童安全避险故事书（全10册不单发）-呜呜！受伤了（美绘）；变形警车珀利·儿童安全避险故事书（全10册不单发）-有危险！快报警（美绘）；变形警车珀利·儿童安全避险故事书（全10册不单发）-糟糕！迷路了（美绘）；（引进版·精装绘本）我的小心心--藏在心底的担忧（美绘洞洞书）；（引进版·精装绘本）我的小心心--在我的小心心中（美绘洞洞书）；（引进版·精装绘本）我的小心心--装宝藏的盒子（美绘洞洞书）；【精装】爱国绘本--好好学习，天天向上（美绘）；【精装】爱国教育绘本--我爱五星红旗（美绘）；【精装】爱护环境，人人有责--不要随便扔垃圾（美绘版）；【精装】儿童好习惯早养成故事绘本--孩子，爸爸妈妈不是你的佣人（全十册不单发）美绘版；【精装】儿童好习惯早养成故事绘本--孩子，不要沉迷游戏（全十册不单发）美绘版；【精装】儿童好习惯早养成故事绘本--孩子，不要总是玩电脑（全十册不单发）美绘版；【精装】儿童好习惯早养成故事绘本--孩子，妈妈是你最好的朋友（全十册不单发）美绘版；【精装】儿童好习惯早养成故事绘本--孩子，你是独一无二的（全十册不单发）美绘版；【精装】儿童好习惯早养成故事绘本--孩子，手机不是玩具（全十册不单发）美绘版；【精装】儿童好习惯早养成故事绘本--小心，冰箱也危险（全十册不单发）美绘版；【精装】儿童好习惯早养成故事绘本--再见，电视机（全十册不单发）美绘版；【精装】儿童好习惯早养成故事绘本--再见，户外游戏机（全十册不单发）美绘版；【精装】儿童科学童话绘本·神奇物质（全6册不单发）--被电伤的小老鼠（美绘）；【精装】儿童科学童话绘本·神奇物质（全6册不单发）--打败大灰狼（美绘）；【精装】儿童科学童话绘本·神奇物质（全6册不单发）--冒险之旅（美绘）不单发--恶作剧没得逞（美绘）；【精装】儿童科学童话绘本·神奇物质（全6册不单发）--怪物来了（美绘）；【精装】儿童科学童话绘本·神奇物质（全6册不单发）--烫手的门把手（美绘）；【精装】儿童情商培养



与社会交往系列--吵架小组（美绘版）；【精装】儿童情商培养与社会交往系列--我们永远是朋友（美绘版）；【精装】儿童情商培养与社会交往系列--我要告我的妈妈（美绘版）；
 【精装】儿童情商培养与社会交往系列--爷爷，不许偷懒（美绘版）；【精装】儿童情绪
 管理与心理健康--妈妈总是忙（美绘版）；【精装】儿童情绪管理与心理健康--巧克力哪
 去了（美绘版）；【精装】儿童情绪管理与心理健康--睡不着的奥弗特（美绘版）；【精
 装】儿童情绪管理与心理健康--妖怪快走开（美绘版）；【精装】儿童情绪管理与心理健
 康--召回纸飞机（美绘版）；【精装】儿童情绪管理与心理健康--最讨厌打针（美绘版）；
 【精装】儿童数学游戏故事绘本--避开饿狼的方法（全十册不单发）美绘版；【精装】儿
 童数学游戏故事绘本--猜猜他是谁（全十册不单发）美绘版；【精装】儿童数学游戏故事
 绘本--点点和圆圆的梦想（全十册不单发）美绘版；【精装】儿童数学游戏故事绘本--开
 心的生日派对（全十册不单发）美绘版；【精装】儿童数学游戏故事绘本--蔬菜蔬菜，你
 最棒（全十册不单发）美绘版；【精装】儿童数学游戏故事绘本--谁应该先吃呢（全十册
 不单发）美绘版；【精装】儿童数学游戏故事绘本--我是超级小店员（全十册不单发）美
 绘版；【精装】儿童数学游戏故事绘本--我带一把小尺子（全十册不单发）美绘版；【精
 装】儿童数学游戏故事绘本--寻找消失的妈妈（全十册不单发）美绘版；【精装】儿童数
 学游戏故事绘本--最幸福的一天（全十册不单发）美绘版；【精装】儿童性教育故事绘
 本--哎呀，不要随便亲我（全十册不单发）美绘版；【精装】儿童性教育故事绘本--爸爸，
 我能和你一起洗澡吗（全十册不单发）美绘版；【精装】儿童性教育故事绘本--过家家最
 好玩（全十册不单发）美绘版；【精装】儿童性教育故事绘本--妈妈，我也要站着尿尿（全
 十册不单发）美绘版；【精装】儿童性教育故事绘本--妈妈，长大了我要和你结婚（全十
 册不单发）美绘版；【精装】儿童性教育故事绘本--我从那里来（全十册不单发）美绘版；
 【精装】儿童性教育故事绘本--我是男孩，妹妹是女孩（全十册不单发）美绘版；【精装】
 儿童性教育故事绘本--我要睡你们中间（全十册不单发）美绘版；【精装】儿童性教育故
 事绘本--我也要生个小宝宝（全十册不单发）美绘版；【精装】儿童性教育故事绘本--住
 手，不要随便摸我（全十册不单发）美绘版；【精装】儿童性教育启蒙绘本--我的裙子你
 不能碰（美绘）；【精装】儿童自我保护绘本（全四册不单发）--男孩的自我保护（美绘）；
 【精装】儿童自我保护绘本（全四册不单发）--女孩的自我保护（美绘）；【精装】儿童
 自我保护绘本（全四册不单发）--我从哪里来（美绘）；【精装】儿童自我保护绘本（全
 四册不单发）--我是男孩，你是女孩（美绘）；【精装】儿童自我保护系列--坏家伙原来
 并不坏（美绘版）；【精装】儿童自我保护系列--沃克森的街角（美绘版）；【精装】感
 受快乐，让孩子爱上幼儿园--幼儿园快乐的一天（美绘版）；【精装】感谢校园的魅力，

培养学习的兴趣--神奇校园 (全彩美绘本); 【精装】告诉孩子不能骄傲--两只小猫 (美绘); 【精装】告诉孩子不要偏食--其实你喜欢不一样的 (美绘); 【精装】告诉孩子遵守交通规则--乱穿斑马线的小老虎 (美绘); 【精装】葛翠琳童书馆绘本·动脑猜猜看--谁从天上掉下来 (美绘); 【精装】葛翠琳童书馆绘本·动脑猜猜看--谁的姥姥 (美绘); 【精装】葛翠琳童书馆绘本·动脑猜猜看--谁的生日 (美绘); 【精装】葛翠琳童书馆绘本·动脑猜猜看--谁的新屋 (美绘); 【精装】葛翠琳童书馆绘本·动脑猜猜看--谁收到的礼物 (美绘); 【精装】葛翠琳童书馆绘本·动脑猜猜看--谁送来的梯子 (美绘); 【精装】葛翠琳童书馆绘本·动脑猜猜看--谁摘的山果多 (美绘); 【精装】葛翠琳童书馆绘本·欢乐的动物世界绘本--乐于助人的小刺猬 (美绘); 【精装】葛翠琳童书馆绘本·欢乐的动物世界绘本--喜欢学习的小山羊 (美绘); 【精装】葛翠琳童书馆绘本·欢乐的动物世界绘本--学会分享的小松鼠 (美绘); 【精装】葛翠琳童书馆绘本·山林里的故事--春天到了,柳条绿了 (美绘); 【精装】葛翠琳童书馆绘本·山林里的故事--夏天到了,荷花开了 (美绘); 【精装】葛翠琳童书馆绘本·山林里的故事--新年到了,客人来了 (美绘); 【精装】葛翠琳童书馆绘本·快乐童谣--顶儿尖尖 (美绘); 【精装】葛翠琳童书馆绘本·快乐童谣--月儿弯弯 (美绘); 【精装】给孩子勇气--他的举止自然大方--我有办法让自己别害羞; 【精装】跟着伊伊过大节·中国节日民俗系列绘本--伊伊,春节快乐; 【精装】故事里的中国·十二生肖原创美绘本--辰 龙 (美绘); 【精装】故事里的中国·十二生肖原创美绘本--丑 牛 (美绘); 【精装】故事里的中国·十二生肖原创美绘本--亥 猪 (美绘); 【精装】故事里的中国·十二生肖原创美绘本--卯 兔 (美绘); 【精装】故事里的中国·十二生肖原创美绘本--申 猴 (美绘); 【精装】故事里的中国·十二生肖原创美绘本--巳 蛇 (美绘); 【精装】故事里的中国·十二生肖原创美绘本--未 羊 (美绘); 【精装】故事里的中国·十二生肖原创美绘本--午 马 (美绘); 【精装】故事里的中国·十二生肖原创美绘本--戌 狗 (美绘); 【精装】故事里的中国·十二生肖原创美绘本--寅 虎 (美绘); 【精装】故事里的中国·十二生肖原创美绘本--酉 鸡 (美绘); 【精装】故事里的中国·十二生肖原创美绘本--子 鼠 (美绘); 【精装】关爱他人是一种幸福的享受--有些时候,我很会关心别人 (美绘); 【精装】关于爱的温情暖心故事--等着你 (美绘); 【精装】关于美食的故事 (全8册不单发)--冰雪王国的危机 (美绘); 【精装】关于美食的故事 (全8册不单发)--菠萝饭 (美绘); 【精装】关于美食的故事 (全8册不单发)--大厨争霸赛 (美绘); 【精装】关于美食的故事 (全8册不单发)--得了怪病的公主 (美绘); 【精装】关于美食的故事 (全8册不单发)--饺子派对 (美绘); 【精装】关于美食的故事 (全8册不单发)--惊险之旅 (美绘); 【精装】关于美食的故事 (全8册不单发)--奇

妙之旅（美绘）；【精装】关于美食的故事（全8册不单发）--颜色汤馆（美绘）；【精装】过中秋（美绘本）；【精装】孩子特爱问的小问号·十万个为什么--闯进动物王国（美绘）；【精装】孩子特爱问的小问号·十万个为什么--海洋总动员（美绘）；【精装】孩子特爱问的小问号·十万个为什么--科学超有趣（美绘）；【精装】孩子特爱问的小问号·十万个为什么--恐龙终极探秘（美绘）；【精装】孩子特爱问的小问号·十万个为什么--昆虫和鸟类探秘（美绘）；【精装】孩子需要妈妈陪伴--妈妈陪陪我（美绘）；【精装】孩子之间真挚的爱--猜猜我有多喜欢你们（美绘）；【精装】海底两万里（美绘版）；【精装】好孩子（美绘）；【精装】好孩子好品德系列图画书--爸爸，我错了！（美绘版）；【精装】好孩子好品德系列图画书--斑斑的梦想（美绘版）；【精装】好孩子好品德系列图画书--傍晚的灯笼（美绘版）；【精装】好孩子好品德系列图画书--波波的花雨伞（美绘版）；【精装】好孩子好品德系列图画书--嘟嘟的星空（美绘版）；【精装】好孩子好品德系列图画书--河对岸的风景（美绘版）；【精装】好孩子好品德系列图画书--红鞋匠的梦想（美绘版）；【精装】好孩子好品德系列图画书--猴子小姐的委托（美绘版）；【精装】好孩子好品德系列图画书--骄傲的画家（美绘版）；【精装】好孩子好品德系列图画书--卡卡的果汁店（美绘版）；【精装】好孩子好品德系列图画书--罗洛的菜园（美绘版）；【精装】好孩子好品德系列图画书--米米的远方（美绘版）；【精装】好孩子好品德系列图画书--你是我的翅膀（美绘版）；【精装】好孩子好品德系列图画书--惹祸的礼物（美绘版）；【精装】好孩子好品德系列图画书--森林旅行团（美绘版）；【精装】好孩子好品德系列图画书--松松和小喜（美绘版）；【精装】好孩子好品德系列图画书--我们都了不起（美绘版）；【精装】好孩子好品德系列图画书--我们都是好朋友（美绘版）；【精装】好孩子好品德系列图画书--小丑变形记（美绘版）；【精装】好孩子好品德系列图画书--小闹闹的歌声（美绘版）；【精装】好孩子好品德系列图画书--小松鼠和松塔（美绘版）；【精装】好孩子好品德系列图画书--小猪的新木屋（美绘版）；【精装】好孩子好品德系列图画书--学轮滑的小兔子（美绘版）；【精装】好孩子好品德系列图画书--自私的小羊山山（美绘版）；【精装】好孩子励志教育绘本--好想大声告诉你（美绘）；【精装】好孩子启蒙成长丛书--表情怎么了？（美绘版）；【精装】好孩子启蒙成长丛书--等我长大以后（美绘版）；【精装】好孩子启蒙成长丛书--跟着小虫爬呀爬（美绘版）；【精装】好孩子启蒙成长丛书--妈妈最懂我！（美绘版）；【精装】好孩子启蒙成长丛书--亲吻火车（美绘版）；【精装】好孩子启蒙成长丛书--为什么呢？（美绘版）；【精装】好孩子启蒙成长丛书--我想怎样就怎样（美绘版）；【精装】好孩子启蒙成长丛书--圆圆圈星球（美绘版）；【精装】好妈妈和好老师--好妈妈.好孩子（美绘）；【精装】好痒，

好痒（美绘本）；【精装】环保知识小绘本（全4册不单发）--不浪费爱环境（美绘）；
 【精装】环保知识小绘本（全4册不单发）--和大自然做朋友（美绘）；【精装】环保知
 识小绘本（全4册不单发）--垃圾不乱丢（美绘）；【精装】环保知识小绘本（全4册不
 单发）--争做环保小能手（美绘）；【精装】激励孩子努力前行--我懂了-BIRTHDAY(美绘)；
 【精装】家庭绘本--妈妈需要离开你们一天（美绘版）；【精装】家庭绘本--小怪物更爱
 你的爸爸妈妈（美绘版）；【精装】家庭绘本--整个暑假都不洗头的查理（美绘版）；【精
 装】家庭教育对孩子很重要--好妈妈赛过好老师（美绘）；【精装】家有小孩绘本--爱吃
 窝边草的兔萌萌（美绘）；【精装】家有小孩绘本--去打疫苗的皮皮狐（美绘）；【精装】
 家有小孩绘本--失去声音的熊孩子（美绘）；【精装】叫孩子学会打开心结，适应新环境
 --小豆芽不孤单（全彩美绘本）；【精装】教孩子理解父母的辛苦，学会感恩--我的好爸
 爸（全彩美绘本）；【精装】教孩子学会保护自己--不要随便和动物交朋友（美绘）；【精
 装】教孩子学会倾诉--我有办法让自己不嫉妒（美绘）；【精装】教孩子学会正确求助，
 乐于助人--毛毛虫去爬山（全彩美绘本）；【精装】教孩子学会正视自己，勇于表现--会
 飞的大象（全彩美绘本）；【精装】教会孩子独处，避免分离焦虑--我想亲亲月亮（全彩
 美绘本）；【精装】教会孩子感恩--一只会飞的猫（美绘）；【精装】教会孩子感受亲情，
 培养幽默感--我是跟屁虫（美绘注音版）；【精装】教会孩子体会生活乐趣，品味家庭亲
 情--不小心逗乐你（美绘版）；【精装】教育孩子互相帮助、坚强勇敢--小金鱼回家（美
 绘版）；【精装】教育孩子理解父母的爱，与兄弟姐妹和平共处--左手爱上右手（美绘版）；
 【精装】教育孩子们要正确认识自己，同时学习他人的长处--我先知道我是谁（美绘版）；
 【精装】教育孩子热爱大自然，心怀感恩--一碗粥的幸福（美绘版）；【精装】教育孩子
 热爱祖国--我爱你中国（美绘）；【精装】教育孩子要诚实--真的没骗你（美绘）；【精
 装】经典民间故事图画书--百鸟朝凤（美绘本）；【精装】经典民间故事图画书--日月潭
 的传说（美绘）；【精装】经典亲子绘本--爱听故事的熊（美绘版）；【精装】经典亲子
 绘本--波比的菜园（美绘版）；【精装】经典亲子绘本--查理一家搬家啦（美绘版）；【精
 装】经典亲子绘本--吃狐狸妖怪的故事（美绘版）；【精装】经典亲子绘本--行吟诗人但
 丁（美绘版）；【精装】经典亲子绘本--狐狸节惊魂（美绘版）；【精装】经典亲子绘本
 --滑雪惊魂（美绘版）；【精装】经典亲子绘本--森林精灵的舞蹈（美绘版）；【精装】
 经典亲子绘本--圣诞节奇遇记（美绘版）；【精装】经典亲子绘本--小发明家奥利（美绘
 版）；【精装】精美引进绘本--独一无二的你（美绘）；【精装】精美引进绘本--勇敢做
 自己（美绘）；【精装】开动脑筋想办法--胆小的多利（美绘版）；【精装】开动脑筋想
 办法--多利闯祸了（美绘版）；【精装】开动脑筋想办法--噜噜减肥记（美绘版）；【精

【精装】开动脑筋想办法--麦吉受伤了(美绘版); **【精装】**开动脑筋想办法--怕热的贝贝(美绘版); **【精装】**开动脑筋想办法--寻找丢失的金表(美绘版); **【精装】**科学小问号--不可思议的能量(美绘版); **【精装】**科学小问号--化石燃料的形成(美绘版); **【精装】**科学小问号--看!原来是重力(美绘版); **【精装】**科学小问号--南极洲的现象(美绘版); **【精装】**科学小问号--奇妙的声音(美绘版); **【精装】**科学小问号--热力大爆发(美绘版); **【精装】**科学小问号--神奇的光学(美绘版); **【精装】**科学小问号--探索未来科技(美绘版); **【精装】**科学小问号--无处不在的气象(美绘版); **【精装】**科学小问号--现代科技的文明(美绘版); **【精装】**来听听孩子的心声吧--等我长大后(美绘版); **【精装】**立体书(全2册不单发)--男生最喜欢的书(彩绘); **【精装】**立体书(全2册不单发)--女生最喜欢的书(彩绘); **【精装】**立体书·动起来(全2册不单发)--动物的生物(美绘); **【精装】**立体书·动起来(全2册不单发)--转动的机械(美绘); **【精装】**亮晶晶--艾薇变苗条了(美绘); **【精装】**亮晶晶--爱护环境的丹(美绘); **【精装】**亮晶晶--班尼和克拉拉(美绘); **【精装】**亮晶晶--邦尼在行动(美绘); **【精装】**亮晶晶--保护树木(美绘); **【精装】**亮晶晶--地球越来越热(美绘); **【精装】**亮晶晶--地球之旅(美绘); **【精装】**亮晶晶--动物在搬家(美绘); **【精装】**亮晶晶--关掉水龙头(美绘); **【精装】**亮晶晶--呼吸更干净空气(美绘); **【精装】**亮晶晶--可怜的迈尔斯(美绘); **【精装】**亮晶晶--卢卡斯和朱莉(美绘); **【精装】**亮晶晶--罗比的改变(美绘); **【精装】**亮晶晶--罗尼的玩具(美绘); **【精装】**亮晶晶--迷路的两兄弟(美绘); **【精装】**亮晶晶--难以呼吸的小鸟(美绘); **【精装】**亮晶晶--皮特的好建议(美绘); **【精装】**亮晶晶--善良的孩子都可爱(美绘); **【精装】**亮晶晶--伤心的尼克(美绘); **【精装】**亮晶晶--什么开了,关掉它(美绘); **【精装】**亮晶晶--天文台之旅(美绘); **【精装】**亮晶晶--停止制造垃圾(美绘); **【精装】**亮晶晶--蔚蓝的天空(美绘); **【精装】**亮晶晶--小伙伴在行动(美绘); **【精装】**亮晶晶--心灵手巧的路易斯(美绘); **【精装】**亮晶晶--月球之旅(美绘); **【精装】**亮晶晶--詹姆斯的伤疤(美绘); **【精装】**亮晶晶--做勇敢的自己(美绘); **【精装】**亮晶晶--哎哎,我的萝卜要去那儿呢(美绘版); **【精装】**亮晶晶--艾伦的故事(美绘); **【精装】**亮晶晶--安娜变得更漂亮了(美绘); **【精装】**亮晶晶--安娜的小美丽(美绘); **【精装】**亮晶晶--帮助别人我开心(美绘版); **【精装】**亮晶晶--不再害怕困难的休(美绘); **【精装】**亮晶晶--布鲁诺的彩虹伞(美绘版); **【精装】**亮晶晶--诚实的孩子好品德(美绘); **【精装】**亮晶晶--诚实勇敢我最棒(美绘版); **【精装】**亮晶晶--充满活力的明迪(美绘); **【精装】**亮晶晶--戴夫要减肥了(美绘); **【精装】**亮晶晶--咚咚,跳进大海游泳吧(美绘版); **【精装】**亮晶晶--孤

独的伊娃（美绘）；【精装】亮鲸鲸--好孩子听从劝告（美绘版）；【精装】亮鲸鲸--好
 性格养成童话（美绘版）；【精装】亮鲸鲸--会关心他人的爱丽丝（美绘版）；【精装】
 亮鲸鲸--基思的改变（美绘）；【精装】亮鲸鲸--吉米的噩梦（美绘）；【精装】亮鲸鲸
 --快快，我们一起洗澡去（美绘版）；【精装】亮鲸鲸--露露的秘密花园（美绘版）；【精
 装】亮鲸鲸--罗伊没有口臭了（美绘）；【精装】亮鲸鲸--奇奇做南瓜饼（美绘版）；【精
 装】亮鲸鲸--瑞克的画布（美绘）；【精装】亮鲸鲸--喂喂，快来猜猜我是谁（美绘版）；
 【精装】亮鲸鲸--我不再抱怨了（美绘版）；【精装】亮鲸鲸--我谦虚我进步（美绘）；
 【精装】亮鲸鲸--我是聪明的孩子（美绘版）；【精装】亮鲸鲸--我要养成好习惯（美绘
 版）；【精装】亮鲸鲸--我有一颗勇敢的心（美绘版）；【精装】亮鲸鲸--五分钟童话（美
 绘版）；【精装】亮鲸鲸--小明星明迪（美绘）；【精装】亮鲸鲸--学会关爱别人（美绘
 版）；【精装】亮鲸鲸--亚历克斯有新朋友啦（美绘）；【精装】亮鲸鲸--伊恩与提姆（美
 绘）；【精装】亮鲸鲸--勇敢的露西（美绘）；【精装】亮鲸鲸--勇敢的斯图尔特（美绘）；
 【精装】亮鲸鲸--勇敢面对失败（美绘）；【精装】亮鲸鲸--知足开心的宝贝（美绘）；
 【精装】亮鲸鲸--智慧女孩童话（美绘版）；【精装】亮鲸鲸--中英启蒙图画认识；【精
 装】亮鲸鲸--重获快乐的斯蒂芬（美绘）；【精装】亮鲸鲸--走走：一起去丛林旅游（美
 绘版）；【精装】亮鲸鲸--尊重，我愿意（美绘）；【精装】亮鲸鲸--做不嫉妒的好孩子
 （美绘）；【精装】亮鲸鲸--做个谦虚的好孩子（美绘版）；【精装】亮鲸鲸--做最棒的
 自己（美绘版）；【精装】妈妈，我厉害吗（美绘）；【精装】妈妈你猜猜（全彩美绘本）；
 【精装】美国图书馆协会推荐童书--恐龙爱内裤（美绘版）；【精装】美国图书馆协会推
 荐童书--外星人爱内裤（美绘版）；【精装】美国图书馆协会推荐童书--外星人爱圣诞内
 裤（美绘版）；【精装】美国图书馆协会推荐童书--外星人拯救地球（美绘版）；【精装】
 美丽的四季--春（美绘）；【精装】美丽的四季--冬（美绘）；【精装】美丽的四季--秋
 （美绘）；【精装】美丽的四季--夏（美绘）；【精装】梦想和成长系列--艾尔巴的礼服
 （美绘版）；【精装】梦想和成长系列--冲向大海的小鸡（美绘版）；【精装】梦想和成
 长系列--毛毛虫幻想曲（美绘版）；【精装】梦想和成长系列--赛车手呼噜噜（美绘版）；
 【精装】梦想和成长系列--小熊找爸爸（美绘版）；【精装】梦想和成长系列--一棵会游
 泳的树（美绘版）；【精装】梦想系列童话（全8册*不单发）--背画板的流浪猫（美绘
 版）；【精装】梦想系列童话（全8册*不单发）--不服输的小鸡（美绘版）；【精装】
 梦想系列童话（全8册*不单发）--动物特工队（美绘版）；【精装】梦想系列童话（全8
 册*不单发）--时间控制器（美绘版）；【精装】梦想系列童话（全8册*不单发）--想学
 魔术的小考拉（美绘版）；【精装】梦想系列童话（全8册*不单发）--野天鹅（美绘版）；

【精装】 梦想系列童话（全8册*不单发）--野天鹅的神秘之旅（美绘版）； **【精装】** 梦想系列童话（全8册*不单发）--一粒有理想的沙子（美绘版）； **【精装】** 闵老师台湾原创绘本系列--爱恶作剧的小犀牛（美绘）； **【精装】** 闵老师台湾原创绘本系列--白贼七（美绘）； **【精装】** 闵老师台湾原创绘本系列--不能飞翔的天使（美绘）； **【精装】** 闵老师台湾原创绘本系列--龟兔赛跑（美绘）； **【精装】** 闵老师台湾原创绘本系列--虎姑婆（美绘）； **【精装】** 闵老师台湾原创绘本系列--镜子镜子（美绘）； **【精装】** 闵老师台湾原创绘本系列--快乐的菲菲（美绘）； **【精装】** 闵老师台湾原创绘本系列--老师我爱您（美绘）； **【精装】** 闵老师台湾原创绘本系列--人鱼的眼泪（美绘）； **【精装】** 闵老师台湾原创绘本系列--三只小猪（美绘）； **【精装】** 闵老师台湾原创绘本系列--水笔仔（美绘）； **【精装】** 闵老师台湾原创绘本系列--写信到天堂（美绘）； **【精装】** 暖暖森林绘本--爸爸去哪儿（美绘版）； **【精装】** 暖暖森林绘本--超人尼莫（美绘版）； **【精装】** 暖暖森林绘本--大象！大象！请别吃掉她的家（美绘版）； **【精装】** 暖暖森林绘本--即将远行的獾（美绘版）； **【精装】** 暖暖森林绘本--没有牙齿的老虎（美绘版）； **【精装】** 暖暖森林绘本--暖暖森林的礼物（美绘版）； **【精装】** 暖暖森林绘本--是香的，不是臭的（美绘版）； **【精装】** 暖暖森林绘本--树上和树下（美绘版）； **【精装】** 暖暖森林绘本--喂，这是谁的船（美绘版）； **【精装】** 暖暖森林绘本--我们都是“缺耳朵”（美绘版）； **【精装】** 泡泡龟海底历险记--不一样的自己（国外引进*美绘本）； **【精装】** 泡泡龟海底历险记--不友好的卡卡（国外引进*美绘本）； **【精装】** 泡泡龟海底历险记--卡卡的烦恼（国外引进*美绘本）； **【精装】** 泡泡龟海底历险记--你帮我来，我帮你（国外引进*美绘本）； **【精装】** 泡泡龟海底历险记--泡泡的家在哪里？（国外引进*美绘本）； **【精装】** 泡泡龟海底历险记--泡泡龟出生了（国外引进*美绘本）； **【精装】** 泡泡龟海底历险记--泡泡龟迷路了（国外引进*美绘本）； **【精装】** 泡泡龟海底历险记--泡泡为什么不开心（国外引进*美绘本）； **【精装】** 泡泡龟海底历险记--泡泡要去上学啦！（国外引进*美绘本）； **【精装】** 泡泡龟海底历险记--闪闪把时间丢了（国外引进*美绘本）； **【精装】** 泡泡龟海底历险记--贪吃的卡米（国外引进*美绘本）； **【精装】** 泡泡龟海底历险记--我爱家人和朋友（国外引进*美绘本）； **【精装】** 培养孩子的自信心--我的本领也很大（全彩美绘本）； **【精装】** 培养孩子的自信心--助人为乐的猫头鹰（美绘版）； **【精装】** 培养孩子对大自然热爱之情，对环境的保护意识--山顶的小木屋（全彩美绘本）； **【精装】** 培养孩子对父亲的崇拜感--我的爸爸有办法（全彩美绘本）； **【精装】** 培养孩子积极乐观、勤劳勇敢的品质--谁是真正的朋友（全彩美绘本）； **【精装】** 培养孩子积极乐观、勤劳勇敢的品质--长大以后我最棒（全彩美绘本）； **【精装】** 蒲公英原创童话绘本馆--鼻子的本领（美绘版）； **【精装】** 蒲公英原创童话绘本

馆--冬眠的动物（美绘版）；【精装】蒲公英原创童话绘本馆--动物的尾巴（美绘版）；
 【精装】蒲公英原创童话绘本馆--狐狸的邻居（美绘版）；【精装】蒲公英原创童话绘本
 馆--近视眼的小猴（美绘版）；【精装】蒲公英原创童话绘本馆--礼物（美绘版）；【精
 装】蒲公英原创童话绘本馆--苹果树（美绘版）；【精装】蒲公英原创童话绘本馆--适合
 的职业（美绘版）；【精装】蒲公英原创童话绘本馆--夏天里的动物（美绘版）；【精装】
 蒲公英原创童话绘本馆--小猴皮皮（美绘版）；【精装】蒲公英原创童话绘本馆--小狐狸
 找朋友（美绘版）；【精装】蒲公英原创童话绘本馆--小猫奇遇记（美绘版）；【精装】
 蒲公英原创童话绘本馆--小蜜蜂听新歌（美绘版）；【精装】蒲公英原创童话绘本馆--小
 松鼠的朋友（美绘版）；【精装】蒲公英原创童话绘本馆--小兔子的暴脾气（美绘版）；
 【精装】蒲公英原创童话绘本馆--小熊艾米（美绘版）；【精装】蒲公英原创童话绘本馆
 --小猪的棒棒糖（美绘版）；【精装】蒲公英原创童话绘本馆--学飞行的小猪（美绘版）；
 【精装】蒲公英原创童话绘本馆--织网（美绘版）；【精装】蒲公英原创童话绘本馆--做
 事专心的小狗（美绘版）；【精装】奇妙世界发现之旅--宠物小宝贝（美绘版）；【精装】
 奇妙世界发现之旅--动物的秘密（美绘版）；【精装】奇妙世界发现之旅--家禽的故事（美
 绘版）；【精装】奇妙世界发现之旅--交通小百科（美绘版）；【精装】奇妙世界发现之
 旅--可爱的动物（美绘版）；【精装】奇妙世界发现之旅--美丽的自然（美绘版）；【精
 装】奇妙世界发现之旅--农场趣闻（美绘版）；【精装】奇妙世界发现之旅--趣味海底世
 界（美绘版）；【精装】奇妙世界发现之旅--身边的文明（美绘版）；【精装】奇妙世界
 发现之旅--神奇的科学（美绘版）；【精装】奇妙世界发现之旅--小鸟和昆虫（美绘版）；
 【精装】奇妙世界发现之旅--植物的秘密（美绘版）；【精装】启知童书馆--阿里的旅行
 （美绘）；【精装】启知童书馆--啊哈，原来是这样啊（美绘）；【精装】启知童书馆--
 爸爸，我怕（美绘）；【精装】启知童书馆--爸爸怎么知道的（美绘）；【精装】启知童
 书馆--布奇真懒（美绘）；【精装】启知童书馆--藏在哪儿了（美绘）；【精装】启知童
 书馆--穿上雨衣和雨靴（美绘）；【精装】启知童书馆--刺猬，我们又见面了（美绘）；
 【精装】启知童书馆--到哪儿了（美绘）；【精装】启知童书馆--到医院打针（美绘）；
 【精装】启知童书馆--都怪你（美绘）；【精装】启知童书馆--朵朵和爸爸（美绘）；【精
 装】启知童书馆--飞机们消失了（美绘）；【精装】启知童书馆--和爸爸 和妈妈（美绘）；
 【精装】启知童书馆--和妈妈洗澡，和爸爸洗澡（美绘）；【精装】启知童书馆--嘿，老
 虎回来了（美绘）；【精装】启知童书馆--红色邮箱（美绘）；【精装】启知童书馆--吉
 娜的奇妙音乐会（美绘）；【精装】启知童书馆--健忘小魔女（美绘）；【精装】启知童
 书馆--可可在哪里（美绘）；【精装】启知童书馆--恐龙选队长（美绘）；【精装】启知

童书馆--利尼的意大利面(美绘);【精装】启知童书馆--毛娜的眼镜(美绘);【精装】
 启知童书馆--那么高啊(美绘);【精装】启知童书馆--你会吗(美绘);【精装】启知
 童书馆--去外婆家的毛尼(美绘);【精装】启知童书馆--热乎乎的红薯(美绘);【精
 装】启知童书馆--睿睿送糕点(美绘);【精装】启知童书馆--森林里的泉水(美绘);
 【精装】启知童书馆--莎莎的栅栏(美绘);【精装】启知童书馆--山羊家搬来的那天(美
 绘);【精装】启知童书馆--深夜的羊圈(美绘);【精装】启知童书馆--生气的时候(美
 绘);【精装】启知童书馆--生日快乐(美绘);【精装】启知童书馆--谁来给长颈鹿戴
 上帽子(美绘);【精装】启知童书馆--太阳国 云朵果(美绘);【精装】启知童书馆
 --淘气的凡宝(美绘);【精装】启知童书馆--提拉的毛毯(美绘);【精装】启知童书
 馆--哇!厉害(美绘);【精装】启知童书馆--为什么只有我在打扫(美绘);【精装】
 启知童书馆--我不是一个人(美绘);【精装】启知童书馆--我哥哥真好(美绘);【精
 装】启知童书馆--我来打大鼓(美绘);【精装】启知童书馆--我们都是最棒的(美绘);
 【精装】启知童书馆--下雨天玩泥巴(美绘);【精装】启知童书馆--像妈妈 像爸爸(美
 绘);【精装】启知童书馆--小火车哧哧(美绘);【精装】启知童书馆--小鸡看家(美
 绘);【精装】启知童书馆--小象杰杰(美绘);【精装】启知童书馆--小熊,做的真好
 (美绘);【精装】启知童书馆--心怦怦跳,脸火辣辣(美绘);【精装】启知童书馆--
 姚姚的大尾巴(美绘);【精装】启知童书馆--爷爷,喂(美绘);【精装】启知童书馆
 --一个大箱子(美绘);【精装】启知童书馆--一起去奔奔家(美绘);【精装】启知童
 书馆--一起走的路(美绘);【精装】启知童书馆--勇敢的亚丁(美绘);【精装】启知
 童书馆--贞贞的储蓄罐(美绘);【精装】汽车汽车爱玩水(美绘本);【精装】乔治父
 子系列·跟乔治父子一起快乐面对每一天--参观航天博物馆(美绘版);【精装】乔治父
 子系列·跟乔治父子一起快乐面对每一天--妈妈不在家(美绘版);【精装】乔治父子系
 列·跟乔治父子一起快乐面对每一天--乔治的睡前故事(美绘版);【精装】乔治父子系
 列·跟乔治父子一起快乐面对每一天--小乔治的梦想(美绘版);【精装】乔治父子系列·跟
 乔治父子一起快乐面对每一天--小乔治去海洋馆(美绘版);【精装】乔治父子系列·跟
 乔治父子一起快乐面对每一天--小乔治去露营(美绘版);【精装】巧巧绘本馆·巧巧安
 全知识小课堂--电老虎会咬人(美绘);【精装】巧巧绘本馆·巧巧安全知识小课堂--煤
 气原来是杀手(美绘);【精装】巧巧绘本馆·巧巧安全知识小课堂--巧巧不带路(美绘);
 【精装】巧巧绘本馆·巧巧安全知识小课堂--巧巧不开门(美绘);【精装】巧巧绘本馆·巧
 巧安全知识小课堂--巧巧迷路了(美绘);【精装】巧巧绘本馆·巧巧安全知识小课堂--
 小火苗有危险(美绘);【精装】亲子共读趣味绘本--拔河比赛(美绘);【精装】亲子

共读趣味绘本--大朋友和小朋友（美绘）；【精装】亲子共读趣味绘本--过河（美绘）；
 【精装】亲子共读趣味绘本--害怕的猫咪（美绘）；【精装】亲子共读趣味绘本--妈妈与
 幼仔（美绘）；【精装】亲子共读趣味绘本--马戏表演（美绘）；【精装】亲子共读趣味
 绘本--农场上演大逃亡（美绘）；【精装】亲子共读趣味绘本--起床了（美绘）；【精装】
 亲子共读趣味绘本--青蛙的爱好（美绘）；【精装】亲子共读趣味绘本--跳绳（美绘）；
 【精装】亲子共读趣味绘本--我的大家庭（美绘）；【精装】亲子共读趣味绘本--我家
 的小狗（美绘）；【精装】亲子共读趣味绘本--小霸王龙（美绘）；【精装】亲子共读趣味
 绘本--小老鼠的一天（美绘）；【精装】让父母和孩子学会尊重--妈妈我是男孩子（美绘）；
 【精装】让孩子爱上幼儿园--神奇的幼儿园（美绘）；【精装】让孩子明白怎样表扬对方
 --你是最棒的（美绘）；【精装】让孩子体会与人相处的乐趣--遇见你真好（美绘版）；
 【精装】人生的每一个阶段都是成长的足迹--成长在路上（美绘）；【精装】扔掉坏习惯
 --走开！坏习惯（美绘）；【精装】融合 AR 技术的认识绘本--海底世界（美绘）；【精
 装】融合 AR 技术的认识绘本--神奇围巾（美绘）；【精装】身边的科普认知绘本第二辑
 --北极熊很难过（美绘版）；【精装】身边的科普认知绘本第二辑--叮叮当当敲钉子（美
 绘版）；【精装】身边的科普认知绘本第二辑--开汽车啦（美绘版）；【精装】身边的科
 普认知绘本第二辑--抬眼就看到的虫子（美绘版）；【精装】身边的科普认知绘本第二辑
 --我不害怕（美绘版）；【精装】身边的科普认知绘本第二辑--我不要生病（美绘版）；
 【精装】身边的科普认知绘本第二辑--向动物学习（美绘版）；【精装】身边的科普认知
 绘本第二辑--一起盖房子（美绘版）；【精装】身边的科普认知绘本第三辑--比萨是怎么
 来的（美绘版）；【精装】身边的科普认知绘本第三辑--大海里有什么（美绘版）；【精
 装】身边的科普认知绘本第三辑--大米是怎么种出来的（美绘版）；【精装】身边的科普
 认知绘本第三辑--各种各样的运动（美绘版）；【精装】身边的科普认知绘本第三辑--食
 物是怎么变成屎的（美绘版）；【精装】身边的科普认知绘本第三辑--玩遍游乐场（美绘
 版）；【精装】身边的科普认知绘本第三辑--一点儿也不脏的猪（美绘版）；【精装】身
 边的科普认知绘本第三辑--用勺子还是筷子（美绘版）；【精装】身边的科普认知绘本第
 一辑--和妈妈一起逛超市（美绘版）；【精装】身边的科普认知绘本第一辑--垃圾去哪儿
 （美绘版）；【精装】身边的科普认知绘本第一辑--谁吃了谁（美绘版）；【精装】身边
 的科普认知绘本第一辑--我不是脏小孩儿（美绘版）；【精装】身边的数学小故事（全 6
 册*不单发）--逗妈妈笑（美绘版）；【精装】身边的数学小故事（全 6 册*不单发）--和
 小绵羊一起做游戏（美绘版）；【精装】身边的数学小故事（全 6 册*不单发）--老鹰抓
 小鸡（美绘版）；【精装】身边的数学小故事（全 6 册*不单发）--我喜欢做游戏（美绘

版)；【精装】身边的数学小故事(全6册*不单发)--小老鼠奇遇记(美绘版)；【精装】身边的数学小故事(全6册*不单发)--寻找公主的王子(美绘版)；【精装】神奇的动物--动物界的骗子(美绘版)；【精装】神奇的动物--睡姿奇怪的动物(美绘版)；【精装】神奇的动物--夏眠的动物(美绘版)；【精装】神奇的动物--相互帮助的动物(美绘版)；【精装】神奇的动物--长寿的动物(美绘版)；【精装】神奇的动物--最会逃生的动物(美绘版)；【精装】神奇的科学(全10册*不单发)--遨游太阳系(美绘版)；【精装】神奇的科学(全10册*不单发)--电的世界(美绘版)；【精装】神奇的科学(全10册*不单发)--海底的世界(美绘版)；【精装】神奇的科学(全10册*不单发)--飓风的威力(美绘版)；【精装】神奇的科学(全10册*不单发)--恐龙时代(美绘版)；【精装】神奇的科学(全10册*不单发)--气候的挑战(美绘版)；【精装】神奇的科学(全10册*不单发)--勤劳的蜜蜂(美绘版)；【精装】神奇的科学(全10册*不单发)--人体秘密(美绘版)；【精装】神奇的科学(全10册*不单发)--认识感官(美绘版)；【精装】神奇的科学(全10册*不单发)--水的真相(美绘版)；【精装】神奇的友谊绘本--爱吹气的云淘淘(美绘)；【精装】神奇的友谊绘本--安娜与星星(美绘)；【精装】神奇的友谊绘本--寻找笑容的刺猬温妮(美绘)；【精装】神奇的植物--会吃动物的植物(美绘版)；【精装】神奇的植物--会走路的植物(美绘版)；【精装】神奇的植物--胎生的植物(美绘版)；【精装】神奇的植物--植物界的活化石(美绘版)；【精装】神奇的植物--植物界的吸血鬼(美绘版)；【精装】神奇的植物--植物中的骗子(美绘版)；【精装】十二生肖--狗(美绘版)；【精装】十二生肖--猴(美绘版)；【精装】十二生肖--虎(美绘版)；【精装】十二生肖--鸡(美绘版)；【精装】十二生肖--龙(美绘版)；【精装】十二生肖--马(美绘版)；【精装】十二生肖--牛(美绘版)；【精装】十二生肖亲子游戏绘本(全12册*不单发)--猜猜我是谁1(美绘版)；【精装】十二生肖亲子游戏绘本(全12册*不单发)--猜猜我是谁10(美绘版)；【精装】十二生肖亲子游戏绘本(全12册*不单发)--猜猜我是谁11(美绘版)；【精装】十二生肖亲子游戏绘本(全12册*不单发)--猜猜我是谁12(美绘版)；【精装】十二生肖亲子游戏绘本(全12册*不单发)--猜猜我是谁2(美绘版)；【精装】十二生肖亲子游戏绘本(全12册*不单发)--猜猜我是谁3(美绘版)；【精装】十二生肖亲子游戏绘本(全12册*不单发)--猜猜我是谁4(美绘版)；【精装】十二生肖亲子游戏绘本(全12册*不单发)--猜猜我是谁5(美绘版)；【精装】十二生肖亲子游戏绘本(全12册*不单发)--猜猜我是谁6(美绘版)；【精装】十二生肖亲子游戏绘本(全12册*不单发)--猜猜我是谁7(美绘版)；【精装】十二生肖亲子游戏绘本(全12册*不单发)--猜猜我是谁8(美绘版)；【精装】

十二生肖亲子游戏绘本（全12册*不单发）--猜猜我是谁9（美绘版）；绘本花园：小熊不刷牙（精）（NEW）；林格伦儿童文学大奖作家绘本：我的爸爸叫焦尼（精）（NEW）；绘本花园：绿绵羊在哪里（精）（NEW）；松鼠先生系列：松鼠先生和月亮（精）（新版）；绘本花园：等爸爸回家（精）；法国巴亚畅销绘本：我想要爱（精）（NEW）；林格伦儿童文学大奖作家绘本：亲爱的，我永远在你身边（精）（NEW）；科普绘本：回家（精）；心喜阅绘本馆：小蜘蛛斯巴达克斯（精）（NEW）X；猫兄弟的幸运日：大房子的好工作（精）X；科普绘本：我不要拉肚子（精）（NEW）；美丽心灵成长绘本：看月亮（精）；绘本花园：嘿，帮我传个话！（精）；双语绘本：咩（精）；林格伦儿童文学大奖作家绘本：爷爷变成了幽灵（精）（NEW）；大城市里的小象系列：小象的大家庭（精）；绘本花园：小老鼠和大狮子（精）；米拉·洛贝百年精选图画书：米拉的小不点（平）（NEW）；写给孩子的世界名人绘本：星星离我们有多远（精）（约读书房版）；绘本花园：如果我是一只狮子（精）；绘本花园：会飞的箱子（精）（NEW）；汉斯·比尔大师杰作：小老鼠亚历山大（精）（NEW）；绘本花园：和爸爸一起散步（精）（NEW）；米拉·洛贝百年精选图画书：雪人历险记（平）（NEW）；绘本花园：有只性的羊（精）（新版）；大卫·麦基经典寓言绘本：耐德和三个怪物（精）；心喜阅绘本馆：在这个星球上（精）X；绘本花园：车票去哪儿了（精）；顽皮精灵系列：莉拉什么也没做（精）；米拉·洛贝百年精选图画书：大树上的朋友（精）（NEW）；心喜阅绘本馆：回家的夜晚（精）（点读版）X；绘本花园：艾薇的礼物（精）（NEW）；科普绘本：围篱上的小黑点（精）；写给孩子的世界名人绘本：星星离我们有多远（精）；双语绘本：早安，城市（精）；绘本花园：别跑，球（精）（NEW）；绘本花园：抽屉里的糖（精）；绘本花园：我要大蜥蜴（精）（NEW）；绘本花园：会唱歌的花（精）；心喜阅绘本馆：你找到我的猫了吗？（精）（NEW）X；绘本花园：爱是一捧浓浓的蜂蜜（精）（新版）；绘本花园：猫咪与飞蛾的奇幻之旅（精）；心喜阅绘本馆：兄弟（精）X；双语绘本：晚安，猫头鹰（精）；绘本花园：我讨厌书（精）（NEW）；双语绘本：永远在一起（精）；爱哭的猫头鹰系列：猫头鹰就不开门（精）（NEW）；绘本花园：长号矮子（精）；双语绘本：熊在哪儿（精）；绘本花园：雪橇上的偷渡客（精）；汉斯·比尔大师杰作：小棕熊的梦（精）（NEW）；米拉·洛贝百年精选图画书：晚安秋千（精）（NEW）；绘本花园：梦是什么（精）（NEW）；绘本花园：月亮之歌（精）（NEW）；绘本花园：颜色的秘密（精）（NEW）；绘本花园：雪地里的脚印（精）（NEW）；绘本花园：我们永远在一起（精）（NEW）；绘本花园：糟糕的莫莉（精）；绘本花园：我的绵羊是个大麻烦（精）；绘本花园：真幸运！真可惜！（精）；绘本花园：你很快就会长高（精）（NEW）；心喜阅绘本馆：消气的飞船（精）（NEW）（点读版）X；绘本花园：红

绿灯（精）（NEW）；美丽心灵成长绘本：别哭，别哭（精）；绘本花园：妈妈的魔法肚子（精）；双语绘本：小毛和大宝（精）；绘本花园：没有鸟儿的天空（精）（NEW）；绘本花园：如何当好一只狗（精）；绘本花园：给爸爸的吻（精）（NEW）；科普绘本：听，世界在唱歌！（精）；绘本花园：方格子老虎（精）（NEW）；绘本花园：小白学发声（精）（NEW）；汉斯·雅尼什的幻想世界：在家里（精）（NEW）；绘本花园：我的宝宝是老板（精）；爱哭的猫头鹰系列：爱哭的猫头鹰（精）（NEW）；绘本花园：蝙蝠和黑夜（精）（NEW）；绘本花园：狐狸先生的宴会（精）（NEW）；绘本花园：黑夜怕怕（精）；绘本花园：花开山（精）；白日梦想家系列：小狗的3个心愿（精）（新版）；绘本花园：抱抱我（精）；绘本花园：奶奶的护身符（精）（NEW）；绘本花园：小鼓手（精）；心喜阅绘本馆：分针大冒险（精）（NEW）X；心喜阅绘本馆：玛格丽特的礼物（精）X；绘本花园：小丑和农夫（精）；绘本花园：完美的朋友（精）；绘本花园：乔治变小了（精）；绘本花园：女孩的房间（精）；绘本花园：世界上最糟糕的爸爸（精）（NEW），属于工业；承建（承接）企业为北京精典华文图书有限公司从业人员 36 人，营业收入为 1569.18 万元，资产总额为 740.74 万元，属于小型企业；

12. 教师用书（鹰架儿童的学习：维果斯基与幼儿教育；小游戏、大学问：教师在幼儿游戏中的角色；新手老师上路啰！幼儿教师入门必读；与幼儿教师对话：迈向专业成长之路；学前儿童游戏治疗：10名边缘儿童的个案研究；区域性幼儿教师研训一体化的研究与实践；游戏——从理论到实践；当游戏不再简单——帮助儿童参与并持续游戏；当游戏不再有趣——帮助儿童解决游戏中的冲突；儿童音乐生活；开放性材料1：幼儿创造性游戏；开放性材料2：婴幼儿创造性游戏；让早期学习理论看得见；开放性材料3：创设文化可持续的环境；全景式：幼儿教师的专业成长；新手父母教养宝典：你的1岁孩子；新手父母教养宝典：你的2岁孩子；新手父母教养宝典：你的3岁孩子；新手父母教养宝典：你的4岁孩子；新手父母教养宝典：你的5岁孩子；新手父母教养宝典：你的6岁孩子；宝宝迈向STEM：0~3岁儿童的科学、技术、工程和数学活动；与我心灵共舞：满足婴幼儿的成长需求——安全感、被爱和被尊重；动作教学：幼儿核心的动作经验；理想的教学点子1：以核心经验为中心设计日常计划；理想的教学点子2：以幼儿兴趣为中心做计划；理想的教学点子3：100个小组活动经验；理想的教学点子4：家长工作坊的必备资源；学习环境的规划与运用；建构活动区的设计与应用；角色活动区的设计与应用；美工活动区的设计与应用；智力活动区的设计与应用；幼儿自然科学经验：教材教法；探究·体验·发现：幼儿园科学教育理论与实践；幼儿数学新论：教材教法；数学不仅是数数：基于标准的幼儿数学教学活动；幼儿园早期阅读活动案例精选集；红红火火中国龙；五月的

风；串珠游戏方案·小班；串珠游戏方案·中班；串珠游戏方案·大班；娃娃的太空梦；
 南京市实验幼儿园空间科学启蒙案例研究；早期 STEM 教学：科学、技术、工程与数学的
 整合活动；小小科学家（套装）与幼儿一起发现自然；小小科学家（套装）与幼儿一起探
 索水；小小科学家（套装）与幼儿一起建构积木；为生活和学习而设计：早期教育机构
 的环境变革；甘蔗有多高；鸽子；幼儿环境教育：校本课程的经验；与幼儿一起学习 STEM：
 用斜坡和轨道开展探究性教学；培养 STEM 素养：适合 3~8 岁儿童探索的 12 个科学主题；
 点燃孩子的创意火花：台中市爱弥儿幼儿园积木活动实录及解析；幼儿科学教育——探究
 取向；从美出发：聚焦幼儿审美经验建构；“图画书类型与阅读指导”丛书图画书教学之
 路——从读本分析到核心经验的落实；“图画书类型与阅读指导”丛书来自真实教室的经
 验与反思——图画书教学大家谈；“图画书类型与阅读指导”丛书神奇的认知多棱镜——
 知识类图画书教学大家谈；“图画书类型与阅读指导”丛书像童年一样美——散文类图画
 书教学大家谈；“图画书类型与阅读指导”丛书游戏性与文学性并举的语言盛宴——诗歌
 类图画书教学大家谈；“图画书类型与阅读指导”丛书在现实和奇境间漫游——故事类图
 画书教学大家谈；幼儿数学核心概念：教什么？怎么教？（修订版）；幼儿园里有妖怪——
 幼儿“光影世界”的体验式探究；妖怪变形记——幼儿“光影世界”的游戏式探究；妖怪
 剧诞生记——幼儿“光影剧”的创造式探究；教保小小孩；开启孩子的心灵世界：项目教
 学法；小小探索家：幼儿教育中的项目课程教学；项目课程的魅力：应对当代幼儿教室挑
 战的策略与方法；幼儿教材教法：整合性课程取向；儿童的一百种语言；核心经验与幼儿
 教师的领域教学知识丛书：学前儿童语言学习与发展核心经验；核心经验与幼儿教师的领
 域教学知识丛书：学前儿童数学学习与发展核心经验；核心经验与幼儿教师的领域教学知
 识丛书：学前儿童健康学习与发展核心经验；核心经验与幼儿教师的领域教学知识丛书：
 学前儿童社会学习与发展核心经验；幼儿全人教育；幼儿与环境：致力于可持续发展的早
 期教育；学前儿童运动游戏的理论与实践——通过运动游戏促进身体发展；石头剪刀布：
 李茹儿童歌曲集（1本书+2CD）；经典乐曲与幼儿园创造性律动游戏（1本指导手册+3DVD）；
 歌唱不仅是唱歌：幼儿园游戏化歌唱教学活动（1本指导手册+4DVD）；石头剪子布：李茹
 儿童歌曲歌唱游戏（1指导手册+1DVD）；舞起来 1（1本指导手册+1CD+1DVD）；舞起来 2
 （1本指导手册+1CD+1DVD）；一个孩子两种语言：幼儿双语教学手册；汉语儿童语言研究
 （2010）卷；寻找幼儿园语言教育质量提升之路；《指南》背景下的幼儿园语言教育：第
 六届全国幼儿语言教育研讨会获奖活动评析；托幼儿园所保教工作入门；学前教育钢琴弹唱
 实训教程（第二版）；大概念课程：幼儿园特色主题活动设计；幼儿数学教育与活动指导
 （第二版）；幼儿安全教育——教师锦囊；保教知识与能力 考试标准及考试大纲解析 幼

幼儿园版；综合素质 考试标准及考试大纲解析 幼儿园版；保教知识与能力·幼儿园版（第3版）（龙门）；综合素质·幼儿园版（第3版）（龙门）；面试教程·幼儿园版（龙门），属于工业；承建（承接）企业为北京精典华文图书有限公司，从业人员36人，营业收入为1569.18万元，资产总额为740.74万元，属于小型企业；

13. 户外玩教具（大型攀爬组合、攀爬墙、鸟巢秋千、贩卖车、桌子、厨房、洗碗台、洗衣机、灶台、烧水台、柜子、传声筒、储物柜、电话亭、坡、转碗、攀爬绳、平衡、拓展树屋、洗手台、滑梯、养殖场、摇摇乐、学步车架、滑桶、体能训练架、运动器材、体能训练、荡桥），属于工业；承建（承接）企业为凯奇集团有限公司，从业人员508人，营业收入为22380.7507万元，资产总额为78634.4775万元，属于中型企业；

14. 户外玩教具（小三轮车、双人车、儿童自行车、铁质带斗三轮车、多人圆圈车），属于工业；承建（承接）企业为温州为来文教用品有限公司，从业人员7人，营业收入为280万元，资产总额为200万元，属于微型企业；

15. 资源教室（幼儿踩踏协力车），属于工业；承建（承接）企业为温州为来文教用品有限公司，从业人员7人，营业收入为280万元，资产总额为200万元，属于微型企业；

16. 资源教室（蒙氏感官触摸、感统套餐组合、软体球池淘气堡），属于工业；承建（承接）企业为凯奇集团有限公司，从业人员508人，营业收入为22380.7507万元，资产总额为78634.4775万元，属于中型企业

17. 幼儿园教玩具（厨具、清洁工具组：扫帚、簸箕、修理工具套组、医疗工具套组、美发工具组、木质收银机、功能回力车（1套4种，各1辆）、自行车、摩托车、沙画印章、餐具茶具、指南针、伞形陀螺、蘑菇陀螺、抽拉陀螺、坡道小车、陀螺对战盘、平面镜、放大镜、缩小镜、三棱镜、潜望镜、木头小人、托盘天平、滑道滚珠、小丑平衡树、单束光手电筒、手持式放大镜、手持式缩小镜、彩虹数字钟、斗兽棋/陆战棋、多功能画架、毕加索水彩衣、连结颜料盒、海绵颜料沾盘、颜料回收盘-彩色、6圆4格调色盘、长柄圆头笔刷、长柄扁头笔刷、25支缤纷水彩笔（新）、迷你花纹刷笔-建筑风格、迷你花纹刷笔-涂鸦风格、花纹画笔-喷洒风格、线条刮刮板、模型画板-恐龙、模型画板-丛林、模型画板-复活节、模型画板-童话王国、创意综合大印章-1、创意综合大印章-2、缤纷水果大印章、新鲜蔬菜大印章、可爱的家大印章、大印台-可清洗、动物花纹跷跷板印章、海绵印章-动物、海绵印章-海底生物、滚动连续印-B、滚动连续印-A、连续印-多角图、连续印-线条、易握蛋形蜡笔、白胚纸筒、三角口红胶、拉菲草填充物、童型纸板、混装彩色活动眼睛、圆状亮片-柔色系、泡棉垫、安全剪刀、创意拼豆套装、拼豆熨烫纸、手

工织布机、魔力沙、蔬菜模具 4 件套、海底世界 4 件套、小城堡 9 件套、考古恐龙 4 件套、切模综合组-水果、切模综合组-动物、切模综合组-蔬菜、切模综合组-丛林动物、创意美术工具包、大线轴压花组、造型捣模组、木制形状锤、色彩魔法盘、色彩魔法盘刮刀和颜料瓶、色彩魔法盘圆形纸、手指画颜料、蛋彩画颜料金色、蛋彩画颜料银色、蛋彩画颜料、纺织颜料、混装丝滑油画棒、颜料杯、12 格胶棒放置盒、可折叠晾画架、涂鸦刮画纸若干、绘画手工原木木头片若干（量大）、小圆木片手工 DIY 材料木头边角料若干（量大）、分类框盒子、沙画台、织布机、绘画滴管若干、马赛克杯垫制作材料若干、轻黏土、彩色纽扣、彩色印泥、蘑菇头海绵印章、魔法 DIT 玉米粒、锯子、雕刻刀、钻、斧头、刨、阅读故事屋软垫、和风休闲座垫（小狗）、动物家族座垫-小猪、动物家族座垫-小猫、动物家族座垫-小兔、动物小组教学毯、四海一家地毯、海洋世界地毯、认识交通标志毯、软皮尺、水桶、铲子、娃娃家用品、磁性钓鱼玩具、小玩偶、小动物吃什么（投喂）、三合一瓢虫运动机，属于工业；承建（承接）企业为云和县姆多歌玩具有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 200 万元，资产总额为 280 万元，属于微型企业；

18. 幼儿园教玩具（床上用品、医生服、护士服、服务员服、警察马甲+帽子、消防员马甲+帽子、儿童衣帽围裙、成人衣帽围裙、理发师围布），属于工业；承建（承接）企业为曹县橙色年华服饰有限公司，从业人员 20 人，营业收入为 190 万元，资产总额为 120 万元，属于微型企业；

19. 幼儿园教玩具（小丑套柱平衡、形状配对拼图（1 等分）、形状配对拼图（1、2、3 等分）、七巧板（无底托）、俄罗斯方块创意平面、动物拼图、不完整动物接龙拼图多米诺、扭扭棒、数字拼图、原色积木、多米诺、叠叠高、形状配对拼图（二等份）、磁性拼拼乐、七巧板智力拼图、俄罗斯方块、俄罗斯方块平面挑战游戏、积木拼图 / 昆虫 / 海洋、3D 动物立体拼图、数点物对应板、点数多米诺拼图接龙、形状大搜索、颜色大搜索、创意七巧板、多米诺机关、积木拼图（昆虫 / 海洋 / 动物 / 农场）、完整动物接龙多米诺、百变智力方块、25 块积木拼图、俄罗斯方块立体积木、数字加减拼图、小小建筑师、色彩数独、小鸟集合啦、磁性七巧板、图形分割嵌板、青蛙天平、磁力块、磁力棒、彩色计数块、磁力片、仙人掌、触摸桶、多功能数学盒、乐高管道游戏、乐高拼装墙、童话王国、搭建我的“情绪”套装、幸运动物游戏、社区人民、世界人民、咖啡馆套装、STEAM 百变探索乐园、编程小火车、百变工程、交通工具套装、大号得宝积木套装、建构操作桌、轨道组合、拼搭墙、抽积木叠叠乐、海绵泡沫积木块、小积木、几何形状套柱配对积木），属于工业；承建（承接）企业为浙江蓝精灵教玩具有限公司，从业人员 40 人，营业收入为 500 万元，资产总额为 300 万元，属于小型企业；

20. 雪花片、动物嘉年华、颗粒玩具、海底世界、小号立体骨牌、立体磁性、奇乐玩具、太阳花玩具、扭扭棒、动力拼插、奇宝玩具、小天地玩具、奇思玩具，属于工业；承建（承接）企业为温州宝德龙玩具有限公司，从业人员30人，营业收入为1000万元，资产总额为580万元，属于小型企业；

21. 幼儿园教玩具（角色游戏区指导用书），属于工业；承建（承接）企业为北京精典华文图书有限公司，从业人员36人，营业收入为1569.18万元，资产总额为740.74万元，属于小型企业；

22. 幼儿园教玩具（声学教学盒、奇妙的磁力、镜子工作室、光影教学盒、记忆游戏 - 动物系列、磁力钓球、声音盒、重量盒、魔法手指球套、恐龙套装、我的第一套科学实验室、生活中的实验、磁性识别游戏、天平、学习拼图-宇宙行星、学习拼图-我的一天、学习拼图-四季、学习拼图-飞机场、壁虎平衡游戏、专注力游戏盒、过程拼图-材料加、造纸术、幼儿科学盒-奇妙的光、幼儿科学盒-水的秘密、幼儿科学盒-彩虹工坊、幼儿科学盒-五种感官、我的第一个显微镜、颜色混合实验杯、超大多焦手持放大镜、立式观察镜、调色实验桶、安全护目镜、水耕植物培养试管、人体骨骼大拼图、人体器官挂袋、工程建筑设计-城市、简易机械原理组、数学认知游戏盒、图形认知游戏盒、几何体游戏盒、火速救援、创意竹筷、小鸡成长史、天气日期挂袋、行星投影仪、水果时钟、滤水器、火箭发射组、绿能发电组、迷你地图、超大九大行星组、哺乳动物标本探索家、鸟类标本探索家、爬虫类标本探索家、根茎植物观察箱、超大试管、超大吸管、声悬浮、灯光隧道、警笛声、太阳能发电、激光竖琴、神秘流水、摩电星空、旋转齿轮、科学游戏探究墙面、给孩子的户外实验室（材料盒）、给孩子的厨房实验室（材料盒）、给孩子的实验室（工具盒）、给孩子的数学实验室、给孩子的天文学实验室、给孩子的户外实验室、给孩子的动画实验室、给孩子的厨房实验室、摩天轮、学生用沙漏套装、凹凸透镜、汽车科学、气泡科学、魔法科学、水晶科学、超级魔方、炫酷科学实验室、三维动画科学、千奇百怪的叶子、青蛙成长记、地球仪、抽水机模型、量杯套装、科学区材料器材制作发明玩具），属于工业；承建（承接）企业为承德艺桥教育科技有限公司，从业人员25人，营业收入为300万元，资产总额为100万元，属于小型企业；

23. 幼儿园教玩具（榨汁机、电磁炉、电磁炉汤锅、电动打蛋器、熔炉机、面条机、电蒸锅、手动搅蛋器、手动打蛋器、烤盘、分蛋器、面粉筛、筛粉器、转台、活底模具、电子秤），属于工业；承建（承接）企业为广州市祈和电器有限公司，从业人员33人，营业收入为400万元，资产总额为300万元，属于小型企业；

24. 幼儿园教玩具（小模具、饼干模具、建构模具、图形模具、裱花嘴套装、披萨

盘、蛋糕铲、披萨铲、披萨滚刀、脱模刀、齿状锯刀、抹刀、西式厨刀、橡皮刮刀、儿童用：橡皮刮刀、硅胶垫、收纳筐、托盘、刮板、硅胶刷、量勺、量杯、蛋糕分切器、儿童安全刀、不锈钢物料盆、物料碗、擀面杖、案板、案板置物架、置物架、计时器、饭团神器、包饭制作工具组合、厨房神器、调料罐、印花模具、储存罐、西餐盘、刀叉勺、一次性裱花袋、裱花袋（布）、一次性薄膜手套、一次性口罩、保鲜膜、自封袋、装饰扎丝、包装袋、防油纸、慕斯杯、纸杯蛋糕、卡通餐盘、隔热手套、环创装饰画、食育理念及内涵宣传图、中西餐具介绍图、装饰勺、木质模具、挂钩、围裙挂钩、麻绳、环创干花、洞洞板、照片架、桌布、桌旗、膳食金字塔、食物模型、环创摆件），属于工业；承建（承接）企业为承德艺桥教育科技有限公司，从业人员 25 人，营业收入为 300 万元，资产总额为 100 万元，属于小型企业；

25. 幼儿园教玩具（公鸡手偶、狗手偶、狐狸手偶、熊手偶、猪手偶、熊手偶、猴子手偶、海龟手偶、兔子手偶、瓢虫手偶、青蛙手偶、鹦鹉手偶、大象手偶、老虎手偶、马手偶、蜜蜂手偶、鹦鹉手偶、手偶剧场），属于工业；承建（承接）企业为宁波欧蒙教育用品有限公司，从业人员 53 人，营业收入为 4342 万元，资产总额为 1004 万元，属于小型企业；

26. 幼儿园教玩具（Gitre 八音摇铃、Gitre 三音鼓、簪、双响桶、Gitre 八度音管、八音木架旋转转钟、八音按钟、墙面乐器敲击、节奏棒、碰铃、串铃、圆舞板、非洲鼓、棒棒糖鼓、腰鼓、音乐风铃），属于工业；承建（承接）企业为宁波欧蒙教育用品有限公司，从业人员 53 人，营业收入为 4342 万元，资产总额为 1004 万元，属于小型企业；

27. 幼儿园教玩具（白色收纳筐、沙盘套装、围栏、爬绳、攀岩石、轮胎、指示牌、轮胎架、篮球架、收纳架、投掷篮球架、体操垫、高跷、投掷靶、钻圈或拱形门、沙包、彩旗、滚筒、钻桶、羊角球、呼啦圈、跨栏、小足球、跳袋、跳马、抛接球、儿童足球框、器械收纳架、伸缩杆、万能工匠、感统弹弹圈、跑酷套装、组合独木桥、独木桥、麻绳轮胎、摇滚圈、器械收纳篮），属于工业；承建（承接）企业为凯奇集团有限公司，从业人员 508 人，营业收入为 22380.7507 万元，资产总额为 78634.4775 万元，属于中型企业；

28. 幼儿园教玩具（针式温度计、云南白药喷雾、移动紫外线灯），属于工业；承建（承接）企业为江苏申星光电医疗器械有限公司，从业人员 100 人，营业收入为 4500 万元，资产总额为 5200 万元，属于小型企业；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

注：

1. 从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。（如不属于小微企业，则无需提供该声明函）

投标供应商名称（盖章）：凯奇集团有限公司

日期：2024年09月11日

注：1. 从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

2. 中小企业应当按照《政府采购促进中小企业发展管理办法》规定和《中小企业划型标准规定》（工信部联企业〔2011〕300号），如实填写并提交《中小企业声明函》。未按要求出具声明函的，资格审查为不合格。

3. 中小企业对其声明内容的真实性负责，声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

(二)、监狱企业的证明文件

(我公司不属于监狱企业)



供应商为监狱企业的证明文件：省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）
出具（如有）

(三)、残疾人福利性单位声明函

(我公司不属于残疾人福利性单位)

残疾人福利性单位声明函

本单位郑重声明，根据《财政部民政部中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）的规定，本单位为符合条件的残疾人福利性单位，且本单位参加（采购人名称）_____单位的（项目名称）_____项目采购活动提供本单位制造的货物（由本单位承担工程/提供服务），或者提供其他残疾人福利性单位制造的货物（不包括使用非残疾人福利性单位注册商标的货物）。

本单位对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

供应商名称（盖章）：

日期： 年 月 日